АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 апреля  2013 г.        № 25
п. Волошка Коношского района

Архангельской области

Об ограничении режима потребления электроэнергии.

На основании уведомления Плесецкого межрайонного отделения от 17.04.2013 года № 20-11/16-5/2102:
1. Директору МУП ЖКХ «Волошка» администрации МО «Волошское» Кедрову В.А. с 29 апреля 2013 года произвести частичное ограничение  режима потребления электроэнергии Котельной в п.Волошка в размере 50% от объема энергопотребления, согласованного договором энергоснабжения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Волошское»                                            Ю.Б.Попов